3,0 ;)

ª APROVADO
Saladas 3335695 wk «( Ze ,;
iz” ,.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 0! de Junho de 2023.

REQUERIMENTO 077/2023

AO ILUSTRISSIMO SENHOR PRESIDENTEDESTA CASA DE LEIS.

Assunto: A POSSIBILIDADE DE UMA PRAÇA NA AVENIDA PADRE NATAL
PIGATO EM FRENTE AO NÚMERO 260.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar:
A SECRETARIACOMPETENTE A POSSIBILIDADE DE CONSTRUÇÃODE

UMA PRACA NA AVENIDA PADRE NATAL PIGATO EM FRENTE AO
NÚMERO 260, CAMPO LARGO — PR, CEP 83601—630, DESTE MESMO
MUNICÍPIO estamos através deste solicitando ao ExecutivoMunicipal,
mediante Secretaria competente, Tal solicitação se faz necessária para
atender uma reivindicação dos moradores do bairro, pois a área indica é
impossibilitada de uso particular, desta forma pedimos o estudo para

construção deste ambiente onde vários funcionários das empresas próximas
podem estar utilizando em horário de almoço ou descanso e finais de semana

para lazer.

Reiteramos aqui a tal solicitação, informando a necessidade onde trazendo por
meio deste, os fatos apresentados e deixando claro a nossa confiabilidade ao
Poder Executivo, pedindo a compreensão do mesmo para deferimento do

pedido.

4533/1013

0Mªi 3

(URGENCIA)

EXMO SENHOR PREFEITO
MAURÍCIO ROBERTO RIVABEM

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Pede—seDeferimento

Campo Largo,01 de Junho de 2023.

//7///m/ ârj/nu/IU
-/PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA suaw'uçio ma nomen, zona - cap 33501-450 , CAMPOLARGO_mmm
Pom: (41) 3392-1717

Email: cmolmpollrganàcmcampohl-go.pr.gov.br
Home page: m.campolargo.pr.leg.br